Librăria Milller a deschis şi la «Sinaia»
in «Parc» pentru tţmpul vere! o sucursa
lă bogat asortată cu tot felul de cărţi,
romîne, franceze, germane, engleze şi cu
toate articolele de librărie.

Sub presă : DAN de Al. Vlahuţă.

B U L E T I N E C O N O M IC
(Raportul SemaplioruluX de Brăila)

Brăila, 11(23 Iunie 1896.
Din ce In ce preţurile oferite tn port tn

loc să mal crească scad în fie-care zi.
Ştirile de astă-zl din streinâtate fiind şi

mal puţin ineuragiatoare, piaţa a fost fără
cea mal mică animaţie, tot felul de cere
ale, fără nici o excepţie, se află In cea mal
mare negligenţă.